
 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 18           Нови Бечеј 22.07.2015. године                          година   XLIX 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за 

општину Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута 

Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 
11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 62. седници одржаној дана 17.07.2015. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правила манифестације и одобравању Програма 

Великогоспојинских дана- Госпојина 2015. године 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Великогоспојински дани. 

 

ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Великогоспојинских дана- Госпојина 2015. који је донео 
Организациони одбор Великогоспојинских дана на седници одржаној дана 17.07.2015. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-653-11/2015                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 17.07.2015. године                                                                                Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                                  Саша Шућуровић с.р. 

 

2. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско 

веће општине Нови Бечеј на 63. седници одржаној дана 20.07.2015. године донело је 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Организационог одбора манифестације  
Дани села Бочара 2015 године 

 

 
I 

Ради спровођења и организације манифестације Дани села Бочара 2015 године, која ће се 

одржати у Бочару у периоду од 24.07. до 26.07.2015. године, именује се Организациони одбор у 

следећем саставу: 

 

1. Игор Мунћан  -  председник организационг одбора, 

2. Јован Тарич -  заменик  председника организационог одбора, 
3. Бети Доброка – чланица, 

4. Немања Васковић – члан, 

5. Драган Митрашиновић – члан, 



        22. јул 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 18    2 

 

6. Бранислав Херцег – члан, 

7. Маја Љубојевић – чланица, 
8. Милорад Каран – члан, 

9. Младен Повић – члан, 
10. Иван Кубет – члан. 

II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима 
изабраних, постављених  и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и 

радних тела у општини Нови Бечеј. 

   

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-020-50/2015                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 20.07.2015. гoдинe                                                                              Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                  Саша Шућуровић с.р.  

 
3. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине 

Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско 

веће општине Нови Бечеј на 63. седници одржаној дана 20.07.2015. године донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Организационог одбора манифестације 
Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле 2015 године 

 

I 

Ради спровођења и организације манифестације Дани села Новог Милошева – фестивал 

штрудле 2015 године, која ће се одржати у Новом Милошеву у периоду од 31.07. до 02.08.2015. 

године, именује се Организациони одбор у следећем саставу: 

 
1. Александра Ђуричин – председница организационог одбора,  

2. Немања Васковић – заменик председника организационог одбора, 

3. Мирјан Јакшић – члан, 
4. Ивица Миланков – члан, 

5. Љубинко Вујанић – члан, 
6. Душко Пајић – члан. 

 

II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима 

изабраних, постављених  и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и 

радних тела у општини Нови Бечеј. 

 
          III 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-51/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 20.07.2015. гoдинe                                                                     Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                        Саша Шућуровић с.р. 



        22. јул 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 18    3 

 

4. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за 

општину Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута 
Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 

11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 64. седници одржаној дана 22.07.2015. године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правила манифестације и одобравању Програма  
Тиска академија акварела 2015. године 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Тиска академија акварела. 

 
ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Тиска академија акварела 2015. године који је донео 

Организациони одбор манифестације на седници одржаној дана 21.07.2015. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 
Број: III 02-653-12/2015                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 22.07.2015. године                                                                           Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                              Саша Шућуровић с.р. 

 

5. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за 

општину Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута 

Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 
11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 64. седници одржаној дана 22.07.2015. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правила манифестације и одобравању Програма  

Дани села Бочара 2015. године 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Дани села Бочара. 

 

ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Дани села Бочара 2015. године који је донео 
Организациони одбор манифестације на седници одржаној дана 21.07.2015. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: III 02-020-50/2015                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 22.07.2015. године                                                                              Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                Саша Шућуровић с.р. 

 



        22. јул 2015.                     Службени лист општине Нови Бечеј                           Број: 18    4 

 

6. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за 

општину Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута 
Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 

11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 64. седници одржаној дана 22.07.2015. године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правила манифестације и одобравању Програма  
Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле 2015. године 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле. 
 

ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле 2015. 

године који је донео Организациони одбор манифестације на седници одржаној дана 21.07.2015. 
године. 

 
 

II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: III 02-020-51/2015                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 22.07.2015. године                                                                              Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                    Саша Шућуровић с.р. 

 
                   

САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. Решење о давању сагласности на Правила манифестације и 
одобравању Програма Великогоспојинских дана- Госпојина 2015. 

године 

18 1 

2. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације 
Дани села Бочара 2015 године 

18 1 

3. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације 

Дани села Новог Милошева – фестивал штрудле 2015 године 

18 2 

4. Решење о давању сагласности на Правила манифестације и 

одобравању Програма Тиска академија акварела 2015. године 

18 3 

5. Решење о давању сагласности на Правила манифестације и 

одобравању Програма Дани села Бочара 2015. године 

18 3 

6. Решење о давању сагласности на Правила манифестације и 

одобравању Програма Дани села Новог Милошева – фестивал 

штрудле 2015. године 

18 4 

 

  

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


